ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.05.2017_____           № ___48/п__
г.Кирово-Чепецк

О  внесении и утверждении изменений в состав межведомственной
комиссии  по обследованию места массового пребывания людей

на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Руководствуясь   Федеральным  законом  от  06.03.2006  №  35-ФЗ  «О

противодействии терроризму»,  постановлением  Правительства Российской

Федерации  от  25.03.2015   №  272  «Об  утверждении  требований   к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов  безопасности  таких  мест  и  объектов  (территорий)»,   Уставом

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области,

глава   муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить изменения в постановление  главы муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  01.12.2015

№ 73/п  «О создании  межведомственной  комиссии по обследованию места

массового  пребывания  людей  на  территории  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,   изложив  состав

межведомственной  комиссии по обследованию места массового пребывания

людей на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в новой редакции. Прилагается.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
Е.М. Савина

Приложение
к постановлению  главы
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
от   29.05.2017     №  48/п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию места массового
пребывания людей на территории муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШИНКАРЁВ
Михаил
Анатольевич

-  глава  администрации  муниципального  образования
«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,
председатель межведомственной  комиссии

ГАГАРИНОВ
Игорь
Александрович

-  первый  заместитель  главы  администрации  муни-
ципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»
Кировской  области,  заместитель  председателя
межведомственной комиссии   (по согласованию)

ЛОГИНОВСКИЙ
Дмитрий
Геннадьевич

-  заместитель главы администрации муниципального
   образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,  заместитель    председателя
межведомственной комиссии  (по согласованию)

ОПАЛЕВА
Елена
Александровна

-  главный  специалист  отдела  контроля,  защиты
информации  и  взаимодействия  с
правоохранительными  органами   администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской  области,  секретарь  комиссии
(по согласованию)

Члены комиссии:
-  представитель отдела в городе  Кирово-Чепецке

УФСБ России по Кировской области   (по
согласованию)

- представитель МО МВД России  «Кирово-Чепецкий»
Кировской области   (по согласованию)

-  представитель  отдела  надзорной  деятельности
Кирово-Чепецкого района и города Кирово-Чепецка

   (по согласованию)

-  представитель   Кирово-Чепецкого  отдела
вневедомственной  охраны  –  филиала  ФГКУ

«Управление  вневедомственной  охраны  войск
национальной  гвардии  Российской  Федерации  по
Кировской области»

    (по согласованию)

СОБСТВЕННИК
(правообладатель)

- места массового пребывания людей или лицо, исполь-
зующее место массового пребывания людей на   ином
законном основании (по согласованию)

_______